20  - Esta Portaria entra em vigor na datde sua publicação, aplicando
seus efeitos a partir de 12 de Junho de 2021.

Mogi Guaçu, 22 de junho de 2021.

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 178, DE 2021.

Prorroga os efeitos da Portaria n° 160, de 2021, que colocou o
servidor Claudinei Dias de Lima, RG. N° MG-10.135.988 e CPF
N° 032.967.856-63, à disposição da Câmara Municipal de Mogi
Guaçu.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta do
OF.GPC.N° 342.06.2021,

RESOLVE:

11  - Prorrogar, para o período de 12.06.2021 a 26.07.2021, os efeitos
da Portaria n° 160, de 2021, que colocou o servidor Claudinei Dias de Lima, RG. N°
MG-10.135.988 e CPF N° 032.967.856-63, Motorista, à disposição da Câmara Municipal de
Mogi Guaçu, sem prejuízo de vencimentos e das demais vantagens do emprego.

RODRIGO FALSETTI
PREFEITO

/

//
KELLY CRISrEfIA CA1,ÕTTI CAVALHEIRO

SEC. MUN. DE AQMINISTRAÇÃO
ti

Encaminhada à publicação na data supra.

RUBEN COIM A NOVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO